BODENBESCHICHTUNGEN
DEKORATIVE UND STRAPAZIERFÄHIGE
BODENBESCHICHTUNGEN MIT AQUATEC-SYSTEM
Verarbeitungsfertige, transparent auftrocknende 100 %
Reinacrylat-Grundierung für außen und innen mit feinstdisper-
sem Nano-Bindemittel (Acryl-Hydrosol) für hohe Eindringtiefe
und optimale Verfestigung. Emissionsarm, lösemittel-
und weichmacherfrei. Egalisiert das Saugvermögen von

für ergonomisches, aufrechtes Arbeiten.
Schutzkappe mit verhindert das Eindringen
von Spritzwasser und Schmutz.
Lieferumfang: Mit Wendelrührer HS 3 und
Adapter M14/ErgoFix. Gewicht 4,5 kg.
Best.-Nr. 8961-0-1000
FESTOOL MX 1000 E EF HS3R
Mit starken Stahlspitzen zum spurenfreien
Begehen von frischen Beschichtungen,
lösemittelbeständig.
Best.-Nr. 8808-0
NAGELSOHLEN
Doppelseitig geklebt, 400 mm Duchmesser,
Innenloch 25 mm.
Best.-Nr.
6750-0-S16	 Körnung 16 / 1 Stück
6750-0-S24	 Körnung 24 / 1 Stück
6750-0-S36	 Körnung 36 / 1 Stück
6750-0-S60	 Körnung 60 / 1 Stück
6750-0-S80	 Körnung 80 / 1 Stück
6750-0-S100	 Körnung 100 / 1 Stück
SCHLEIFSCHEIBEN Ø 400 MM
WERKZEUGE, SCHLEIFMITTEL, ZUBEHÖR
Zum Anmischen von Ausgleichsmassen mit
Skalierung, Inhalt 33 l.